
11/03/2024, 15:01 PORTARIA MIDR N° 732, DE 5 DE MARÇO DE 2024 - PORTARIA MIDR N° 732, DE 5 DE MARÇO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-midr-n-732-de-5-de-marco-de-2024-546720744 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/03/2024 | Edição: 45 | Seção: 2 | Página: 46

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Gabinete do Ministro

PORTARIA MIDR N° 732, DE 5 DE MARÇO DE 2024

O MINISTRO DE ESTADO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pelo art. 1º da Portaria nº 455, de 22 de setembro de 2020, tendo

em vista o disposto no Decreto nº 11.830, de 14 de dezembro de 2023, e o constante no processo nº

59000.002358/2024-03, resolve:

NOMEAR AMANDA MESQUITA SOUTO para exercer o cargo comissionado de Chefe de Gabinete

do Gabinete da Secretaria Nacional de Segurança Hídrica, código CCE 1.13, deste Ministério.

ANTONIO WALDEZ GÓES DA SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


